
Zvláštní příběhy i sound skrývá deska Morytáty a romance: seznamte se s ní ve Zvukových Hrubkách

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Pondělí, 16 Leden 2023 00:00

  Znáte kapelu (či přesněji trio) Živo? Tipnul bych si, že někteří z vás by mi odpověděli, že ne, a
přitom samozřejmě znají předního písničkáře Ivo Cicvárka
i jeho kapelu Velký svět: ti si teď, od loni na podzim vyšlé desky 
Morytáty a romance
říkají Živo. Toto album je trošku úkrokem stranou od klasické Ivošovy autorské tvorby, je to
projekt, do kterého chtěl jeho autor 
„otisknout klukovské noci u táboráků, pirátské písničky a staré krváky.“
Současně nechtěl 
„aby se jednalo o trampskou dřevní nahrávku, víc mě zajímalo převést tenhle baladický pocit
nejen do folkrocku, ale třeba až do elektronického diska.“
 
Jaký je výsledek těchto plánů, si můžete s příslušnými informacemi a komentářem poslechnout
ve středu 
18. ledna
2023 v 19 hodin ve 
Zvukových Hrubkách
, které jsou věnované zmíněnému albu sestavy Živo (rubrika 
Novinky z cédéček
). Termíny následujících repríz, popř. možnost vyhledání pořadu v archivu Radia FOLK najdete
na 
www.radiofolk.cz
.
Příjemný poslech!  Možná už je čas – poprvé v roce 2023 – zase připomenout, že ačkoliv
považuji album Morytáty a romance za jedno z nejzajímavějších cédéček
minulého roku, není to ten důvod, proč jsem mu věnoval jeden hodinový díl Zvukových Hrubek.
Tím důvodem je prostý fakt, že ho mám; a stejně tak mohu, vážení vydavatelé i interpreti,
naložit i s vaší deskou, pokud se stejně tak ke mně dostane. Kudy – to zjistíte pomocí 
redakce@folktime.cz
.
 
{desky 1756}

 1 / 1

http://www.radiofolk.cz
mailto:redakce@folktime.cz

